
OBJEDNÁVKA č. O-0061/00067539/2021  

Datum: 4. 3. 2021

Odběratel:

 Oblastní muzeum Praha - východ,
příspěvková organizace

 Masarykovo náměstí 97/3
25001  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  

  
IČO: 00067539 
DIČ: CZ00067539 - neplátce DPH  

 

Dodavatel:
 Vojtěch Ších Vojtěch Ších 
 Vestecká 396/14

25001  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
  

IČO: 07824505  
DIČ:  

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

celkem
Instalační a dokončovací
práce spojené s instalací
serverovny v budově
muzea v Brandýse n.L.-
AD

% 56 900,00 Kč

Cena celkem s DPH: 56 900,00 Kč

Poznámka pro dodavatele:

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Objednávku vystavil:
Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou a obalovým materiálem.
2. Předmět dodávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému předávacímu protokolu/dodacího
listu.
3. Přijetím této objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od okamžiku zveřejnění v registru smluv, podléhá-li
zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí může být také realizováno prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným
potvrzením.
4. Na podmínky realizace objednávky zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje zákonná úprava.
5. Fakturu zašlete na adresu: Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, e-mail: ,
splatnost faktury 14 dní.

_f""\_ vÉ oBLASTNı MUZEUM
El PRAHA-vÝcHoD
annı'ıııis m uaEm-smııi anttsuu

OBJEDNÁVKA č. 0-0061/00067539/2021

Odběratel:

Oblastní muzeum Praha - východ,
příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 97/3

25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

ıčo: 00067539
DIČ: 0200067539 - nepıátøe DPH

Datum: 4. 3. 2021

Dodavatel:

25001

IČO:
DIČ:

Vojtěch Ších Vojtěch Ších
Vestecká 396/14
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

07824505

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

celkem

Instalační a dokončovací
práce spojené s instalací
sen/erovny v budově
muzea v Brandýse n.L.-
AD

% 56 900,00 Kč

Poznámka pro dodavatele:

Cena celkem s DPH: 56 900,00 Kč

Objednávku schválil:

Objednávku vystavil:

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Jméno:

Akceptací této objednávky poteuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Cena objednávky Zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou a obalovým materiálem.
2. Předmět dodávky se považuje Za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému předávacímu protokolu/dodacího
listu.
3. Přijetím této objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od okamžiku Zveřejnění v registru smluv, podléhá-li
Zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí může být také realizováno prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným
potvrzením.
4. Na podmínky realizace objednávky Zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje Zákonná úprava.
5. Fakturu Zašlete na adresu: Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, e-mail:_,
splatnost faktury 14 dní.




